МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
			«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ								        АДМИНИСТРАЦИЯ
			ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2024 № 775
г. Железногорск

О внесении изменений в муниципальную программу Администрации Железногорского района Курской области от 27.02.2024. № 81 «Повышение эффективности работы с  молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта в Железногорском районе Курской области»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  Администрация Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения в муниципальную программу Администрации Железногорского района Курской области от 27.02.2024. № 81  «Повышение эффективности работы с  молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта в Железногорском районе Курской области» (с последующими изменениями) в паспорт 3 подпрограммы «Развитие физической культуры и массового спорта в Железногорском районе Курской области»

2. Отделу информационного обеспечения Администрации Железногорского района Курской области (Зинаков Б.В.) разместить настоящее изменение на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области (подраздел «Муниципальные программы» раздела «Муниципальные правовые акты») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы  Администрации Железногорского района Курской области Уткину Т.С.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения с 01 января 2025 года.

       И.о Глава Железногорского района 		                                Е.Н.Кириченко

[bookmark: _GoBack]